
Zarządzenie nr 0050.188.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 08.07.2024 r. 

w sprawie ustanowienia regulaminu, zasad wydatkowania funduszu sołeckiego oraz 

określenia podstawowych druków związanych z wydatkowaniem środków w ramach 

funduszu sołeckiego w Gminie Nędza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. 2014 r., poz. 301 ze zm.) oraz Uchwałą Nr XCII-593-2024 z dnia 27 lutego 2024r. Rady 

Gminy Nędza w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki zarządza się, co następuje: 

§ 1 Ustanawiam Regulamin Funduszu Sołeckiego Gminy Nędza stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Ustanawiam zasady wydatkowania Funduszu Sołeckiego Gminy Nędza stanowiący 

Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Określa się wzory podstawowych druków związanych z Funduszem Sołeckim 

Gminy Nędza stanowiące Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


